RESULTADO Final
EDITAL nº 02/2021

Curso de Direito da Faculdade CESUSC

De acordo com o Edital n. 02/2021, que trata do Processo seletivo para contratação de
professores/as para o curso de Direito, na disciplina de “Direito da Seguridade Social”,,
informamos os nomes dos/as candidatos/as aprovados e suas notas finais
correspondentes, em ordem alfabética.

9,0

9,0

9,3

7,5

NÃO COMPARECEU

9,1

9,2

7,5

7,3

8,0

ALMIR JOSÉ PILON*

CLAUDIA REGINA NICHNIG*

CLEBER REGIN PAGANELLI

FABIANE BRIÃO VAZ*

MARIA ESTHER DE ABREU XAVIER*

MARIA RAQUEL DUARTE

PATRICIA DE OLIVEIRA FRANÇA

RONEI VILMAR BARON*

SCHENON SOUZA PRETO*

VINICIUS GUILHERME BION

As/os candidatas/os serão chamadas/os conforme a ordem de classificação e de acordo
com a necessidade da Instituição.
Os aprovados poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo no setor
de Gestão de Pessoas da Instituição.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 04 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Christiane Heloisa Kalb                        Profº Dr. Maurício Pereira Gomes

Coordenadora do Curso de Direito                                   Diretor Geral

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 04 Feb 2021 às 13:56:06
Identificação: #2242751eb2a8a401b656b309aff39ab1d9b78a9fa255f2e3e

Página de assinaturas

Christiane Kalb Mauricio Gomes
003.717.239-57 Faculdade Cesusc

Signatário Signatário

HISTÓRICO

04 Feb 2021
13:34:58

Glaucia Caetano Souza criou este documento. (E-mail: glaucia.souza@cesusc.edu.br, CPF: 697.428.800-00)

04 Feb 2021
13:50:51

Christiane Heloisa Kalb (E-mail: christiane.kalb@cesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57) visualizou este
documento por meio do IP 177.96.38.221 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:51:04

Christiane Heloisa Kalb (E-mail: christiane.kalb@cesusc.edu.br, CPF: 003.717.239-57) assinou este
documento por meio do IP 177.96.38.221 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:55:08

Mauricio Pereira Gomes (E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72) visualizou este
documento por meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

04 Feb 2021
13:56:06

Mauricio Pereira Gomes (E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72) assinou este
documento por meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #26d10f421469016d38fd54ec2d3d5e87c770f0ab05b649db46a0b05267172d5d

https://painel.autentique.com.br/documentos/2242751eb2a8a401b656b309aff39ab1d9b78a9fa255f2e3e

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/2242751eb2a8a401b656b309aff39ab1d9b78a9fa255f2e3e
https://painel.autentique.com.br/documentos/2242751eb2a8a401b656b309aff39ab1d9b78a9fa255f2e3e